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12 .

13 .
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15 .
16 .
17 .
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21 .
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33 .

34 .
35.
36 .
37 .
38 .

Thursday 16th October 2025 at 2.30pm

Sicilian majolica plaque painted with St Francis, by M DiPietra, 23 x 32cm

Sicilian majolica plaque painted with a Nativity scene, by M DiPietra, 23.5 x 33cm
2 Gilted and decorated icons of the Virgin and Child in a serpentine and gilt case, 40 x
49cm

Gilted and decorated icon of the Virgin and Child in a serpentine and gilt case, 28 x
32cm

Silver oklad set of 3 icons depicting Judas, Jesus in the Desert and an Evangelist, in
frames, 23 x 29cm

Silver oklad set of 3 icons depicting Judas, Jesus in the Desert and an Evangelist, in
frames, 23 x 29cm

19th C. French plaster pair oval high relief plaques with polychrome decoration
depicting 'The Mystic Marriage' and 'The Nativity' 15 x 23cm, in gilt cases

Silver oklad icon with rich embossing, with saints and angels, 45 x 52cm

19th C. Gilted niche, half bolt shape, 55cms

19th C. Mahogany niche, inlaid, 77cms

Carved olivewood figure group 'The Last Supper' in glass case

19th C. Wax figure of St. Joseph and Child Jesus set in artificial flower surround,
18x22cms, framed

Hecce Uomo figure 33cms, under glass dome

19th C St. Wax figure of St. Catherine 37cms, under glass dome

Assumption of the Virgin Mary figure 37cms, under glass dome

19th C. wax bambino with artificial flowers under glass dome

19th C. Rectangular glass tall dome 48x28x18cms

19th C. ebony cross with bronze corpus and terminals, 49cms

19th C. Mother of pearl inlay cross with gilt metal corps 50cms

19th C. ebony cross with ivory corpus, 68cms

Joseph Casha Gesso Crucifix Black 48cms, signed

Old crucifix, 45cms

Ebonised old wood and metal cross, 64cms

19th C. Crucifix on ebonised cross, 94cms

19th C. Carved wooden pair altar vases, gilted, 30cms

19th C. Pair carved wood altar sticks, silvered, 73cms

Silvered and parcel gilt Chalice and Host box

2 Silvered and parcel gilt Ciboria and Host box

2 Silvered and parcel gilt Ciboria and Host box

2 Silvered and parcel gilt Ciboria

2 Silvered and parcel gilt Ciboria

19th C. Mother of pearl and wood crucifix, 30cms (r.)

Early 20th C. Sorrento inlaid walnut corner 3-tier shelf, 2 tier shelf and 2 smaller
shelves, all inlaid

Pair gilted small shelves with shield & M symbols

2, Mahogany wall hanging small display cabinets

2, 19th C. Maltese mahogany slanting display units

Italian walnut small hanging shelf with drawer

Louis XV style pair walnut armchairs, gold upholstery

€50- 80
€50 - 80
€30-80

€30-60

€30-60

€30-60

€50 - 100

€150 - 250
€50 - 100
€50 - 100
€200 - 280
€420 -480

€250-350
€200 - 300
€200 - 300
€600 - 900
€400 - 650
€200 - 300
€100 - 200
€150 - 240
€300 - 400
€40-60
€20-30
€750-900
€100 - 250
€300 - 500
€80-130
€170-220
€170-220
€170-220
€80-130
€25-40
€80 - 140

€90 - 150
€10-30
€30-50
€30-50
€150 - 200
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45 *
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47 *

49 *
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52 *
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54 *
55 .*
56 .*

57.1.*

59 .*
60 .*
61 .*
62 .*

63 .*

64 .*
65 .*
66 .*
67 .*
68 .*
69 .*

70 .*

71 *
72 *
73 .*
74 *
75 .*

2 Hepplewhite style mahogany armchairs

2, 19th C. Oak hall chairs

Victorian rosewood sewing table on column and splay legs

Victorian walnut sewing table with cloth basket

Edwardian mahogany fold-over card table with inlay, on square tapered legs
19th C. Mahogany chest of 5 drawers of small proportion, bun feet, marble top
Late 19th C. Mahogany chest of drawers, bun feet

19th C. Mahogany circular tilt top dining table, with satin wood banded edge, on
centre column, and 4 bun feet

Edwardian walnut inlaid vetrine, standing on cabriole legs set with ormolu mount and

gallery
19th C. Mahogany pembroke table
19th C. Mahogany dining table, with drop ends, on elegant turned legs with casters

Mahogany desk, knee hole type, with hinged side cabinets, and receeding desk top
compartments, ca 1900

19th C. Walnut chest of 5 drawers, bow front

Victorian mahogany knee hole desk with string inlay top and brass handles

19th C. Ebonised ladies desk inlaid, and with Ormolu mounts

19th C. mahogany campaign chest, brass corners and handles

19th C. Mahogany military chest of 5 drawers with brass mounts and handles
18/19th C. Chestnut hall coffer, bun feet

Empire, early 19th C. side table on turned front columns, with black granite top
French Louis XV style walnut settee, 2 armchairs and 2 chairs with cane seats and
backs

2, 18th C. oak cottage high back armchairs

2, Mid 19th C. Renaissance revival par majestic armchairs in carved oak

18th C. carved wood hall coffer

19th C. Mahogany longcase clock, Roman numerals, chiming on 8 bells

19th C. oak longcase clock, the works by Benjamin Rees Neath, Roman numerals,
brass dial

Early 20th C. Italian inlaid walnut 3-tier whatnot with bobbin columns and castors

19th C. Maltese mahogany tall display cabinet, 2 door, 92x197cms

19th C. Flame mahogany pedestal sideboard, raised back

19th C. Italian walnut 1-door showcase with drawer, on turned legs

Edwardian mahogany tall showcase, inlaid, tall legs, 1 door

19th C. Oak Welsh dresser

Mid 19th C. Mahogany 3-tier whatnot, D-end, with fret cut supports and turned
columns, brass and ceramic original castors

19th C. Italian walnut 2-door showcase with lateral turned columns, upholstered
interior, hoof feet, and concealed upper drawer

Mid 19th C. Regency pedestal mahogany sideboard

Mahogany dining room cabinet / showcase with lower cupboard

Maltese mahogany corner cupboard, on tapered legs, inlaid

late 19th C. Italian Sorrento inlaid round centre table on column and tripod legs
Rosewood octagonal table with undershelf, brass castors

€45 -65
€50 - 100
€70-120
€80 - 140
€70-120
€50 - 100
€110-160
€180 - 300

€220-280

€90-120
€50 - 100

€250 -450

€110-250
€260 - 400
€200 - 300
€160 - 350
€100-150
€220-280
€50 - 100
€400 - 650

€70-120
€600 - 900
€400 - 600
€450-700
€450-700

€60 - 100

€80-120
€110- 160
€50 - 100
€110-150
€50 - 100
€60 - 100

€60 - 100

€100-180
€200 - 300
€15-25
€100 - 160
€50-90
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80 .*

81 .*
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84 *
85 .*
86 .*
87 .*

88.1.*
88.2.*
88.3.*
88.4.*
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91 .*
92 *
93 .*
94 *
95 .*
9 .*

97 .*
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100 .*
101 .*
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104 .*
105 .*
106 .*

107 .*
108 .*
109 .*
110 .*
111 .*
112 >

19th C. Maltese mahogany occasional table, on 3 turned columns, splay legs, white
marble top
Oak gate leg table, ca 1930

19th C. Mahogany card table supported on 4 curved legs, with platform and splay legs

Late 19th C. Rosewood oval table with drop ends and cabriole legs with brass mounts

19th C. Hall coffer with grotesque front feet, and hand carved front panel with
galleons

French style walnut inlaid envelope table with brass mounts

Oak folding dining / side table with cupboard

Victorian mahogany side table on bobbin turned columns and ball feet

19th C. Mahogany side table with marble top

Mahogany chest of drawers, 1920

Oak monks bench, 108cms

Asian hardwood wine rack

Oak monks bench, 196cms

Old stained oak revolving library

Asian 4 panel low screen with ivorine birds and carvings

Hardwood 4 fold screen

Mahogany standing display cabinet

19th C. Maltese mahogany commode, white marble top

2, Maltese mahogany dwarf showcases, 1-door

19th C. Maltese mahogany 2 door low bookcase, white marble top

19th C. Maltese mahogany round tilt top dining table, turned column, tripod legs
19th C. Mahogany pot cupboard

Edwardian walnut fall front music cabinert

19th C. Oak long case clock

19th C. German wall clock with large corrective pendulum, set in an ebonised and
painted long case

6, 19th C. Italian walnut dining chairs, red upholstered seats

4, Early 20th C. Chiavali ebonised chairs, spindle back and turned legs, cane seat
Late 19th C. oak pair hall chairs, barley twist back columns, cane seat and back
2, late 19th C. Colonial carved wood ebonised hall chairs

6, Old mahogany high back dining chairs, cane seat and back

Old oval over mantle mirror,90x86cms, gilted

19th C. French gilt over mantle mirror, 100x180cms

19th C. French over mantle gilt framed mirror, 84x187cms

Florentine pait gilt lustre mirrors, Rococo Style 33x50cms

Late 19th C. Venetian glass framed mirror with engraved and applied decorations,
69cm

20th C. Venetian glass framed shield shape mirror, 55 x 36cm

2 Murano glass wall hanging mirrors, 29x42cms

Bentwood hat and coat stand

Maltese chest of drawers of small proportions, serpentine front, inlaid, ca 1970
19th C. Mahogany round dining table, on tripod legs, with drop sides

6, 19th C. Mahogany dining chairs, cream upholstery

€100- 160

€50-90
€220-280

€250 - 350

€50 - 100

€80-120
€40-70
€100 - 160
€100 - 180
€100 - 180
€50-80
€45-75
€50 - 80
€50-80
€45-75
€50-80
€50 - 80
€50-80
€50 - 80
€45-75
€110-150
€12-20
€10-25
€200 - 300
€300 - 450

€60-120
€25-50
€50-90
€50-90
€60 - 100
€75-100
€650 - 800
€300 - 500
€110- 150
€250 - 350

€70-120
€110- 150
€40-80
€110-150
€55-85
€120-180
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121 *
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125 .*
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127 *

128 .*
129 .*
130 .*
131 .*
132 .*
133 .*
134 *
135 .*
136 .*
137 .*
138 .*
139 .*
140 .*

141 *
142 *
143 .*
144 *
145 *
146 .*
147 *
148 .*
149 *

149.1.*
150 .*
151 .*

152 .*

153 .*

Mahogany folding table

Late 19th C. Maltese mahogany 2 door bookcase over 3 drawer base
Mahogany bar back chair

Wm IV mahogany chair and another

19th C. Mahogany spoon back armchair, leather upholstery, brass castors
Upholstered armchair

Grey velvet upholstered nursing chair on castors

19th C. Wrought iron 2 leaf gate, 120x110cms

Hardwood comode and coffee table

2 Stools and umbrella stand

Mahogany small table and magazine rack (2)

Early 20th C. Maltese mahgany lamp table on tripod legs

Early 19th C. Maltese mahogany occasional table on tripod base
Hepplewhite mahogany armchair

Early 19th C. Pair carved wood gilted corners tables, double scroll legs with white
marble top

Arts & Crafts oak desk with fold-out writing drawer, on square tapered legs
Mid 19th C. Mahogany open bookcase with raised shelves and lateral columns
Mid 19th C, unusual mahogany planter on stepped base

Crocodile skin old suite case and another (2)

Early 19th C. Painted and part gilted specimen table, 61 x 68cm

Florentine green and gilt and damask drape pelmet, 200x43cms

2, 19th C. Venetian ebonised and ivory inlaaid chairs (1d)

19th C. crystal 3-tier crown chandelier (tal-knejjes)

Old crystal chandelier, 8 branch

Crystal and glass old chandelier parts and pendants

3, Early 20th C. Etched glass shades yellow band

19th C. French gilt mantle clock under glass dome

Late 19th C. Gilted spelter mantle clock with enamel dial, a hunter and catch
surmount, wood base

Edwardian oak case bracket clock

Early 20th C. Brass mantle clock with enamel dial

Late 19th C. Marble mantle clock

19th C. American mahogany ogee wall clock, Jerome & Co

SCHATZ brass cased marine clock and barometer on mahogany plaque

Brass cased clock, barometer and hygrometer on mahogany plaque

Late 19th C. ruby glass paraffin lamp with opaque glass shade

19th C. Brass double wick paraffin lamp, with clear glass font

Italian ceramic lonic column, 90cm, and shallow urn with gilted ring handles, 27cm

Marble white column, 100cms and alabaster table lamp with birds

19th C. Pair carved alabaster vases cms,

Terracotta pair male figures, patinated bronze, on ebonised hexagonal columns,
135cms

Early 20th C. polychrome decorated pair plaster standing moors holding water jars,
72cm

2, Early 20th C. Polychrome plaster blackamoor busts

€10-25
€100 - 200
€10-25
€10-25
€50-90
€25-50
€25-50
€100 - 200
€10-25
€10-25
€10-20
€15-30
€10-25
€25-50
€400 - 600

€30-50
€80 - 150
€30-50
€10-20
€60 - 100
€50-90
€40 - 100
€500 - 800
€40-60
€100 - 200
€60 - 100
€220-300
€150 - 240

€50 - 80
€200 - 280
€65-90
€30-80
€20-35
€10-25
€200 - 300
€25-50
€50-90

€80-120
€110-150
€150 -200

€100-180

€20-45
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201 .
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203 .
204 .
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2, Early 20th C. Polychrome plaster blackamoor busts

1960's Retro design goose table lamp with cube lantern, 102cm

2, Art Nouveau style table lamps with stained glass shades

2 Marine lanterns with paraffin lamps, ca 1890, converted to electricity
Late 19th C. brass paraffin library oil lamp with reservoir and shade, converted for
electricity

2, Table lamps, circular

19th C. Wrought iron telescopic standard lamp, with paraffin brass reservoir, glass
sphere shade

2, Brass floor lamps with telescopic lights

Brass floor lamp with telescopic light

White metal and mahogany adjustable floor lamp and matching desk lamp
Old ceramic column table lamp, with shade

2 Table lamps and desk lamp

Brass table lamp and mahogany table lamp

Louis XV style pair bronze 3 branch wall lights

Set of 4 brass wall lights with 3 arms

Venetian glass 2-Scroll arm wall hanging candle holders on brass plate

Old Mahogany bible / book stand

Small mahogany wall hanging shelf

Old brass library oil lamp, 4 burner with shield and 3 tools

Old brass 3 burner library oil lamp with tools

METIORITE copper marine lantern

Wooden painted model of a Maltese balcony

COLLECTION & PAYMENT
Friday 17th from 9am to 11.30am
Saturday 18th from 9am to 11.30am
Monday 20th, Tuesday 21st & Wednesday 22nd
from 9am to 12 and from 1.30-4.30

Friday 17th October 2025 at 2.30pm
BALDASSERE BORG 2, pen drawings 'Phoenicia Hotel & Scott's Church Valletta'
22x15cms, framed

WEAVER HAWKINS HAROLD FREDERICK, (1893-1977) aka ROAKIN, linocut print 'Citta

Vecchia' 19x15cms, signed, framed

D HOPE FAULKNER pen drawing: Senglea Point, Malta, 16 x 20cm, framed

GEORGE PRECA (born 1958) acrylic painting 'Building and landscape' 13x11cms, gilt
frame

LAURENT MULLER ? Sepia wash 'Mellieha' 12x23cms, signed, gilt frame

PETER JAMIESON pencil drawing 'Mdina' 30x20cms, signed, framed

A. CAMILLERI water colour '‘Mdina' 32x23cms, signed and dated 1997, framed

€30-60
€30-70
€40-60
€40 - 80
€15-40

€10-20
€40-70

€20-45
€10-25
€10-25
€10-20
€10-25
€10-25
€60-90
€45 -60
€30-50
€8-20
€8-20
€10-25
€8-20
€20-45
€30-50

€70 -100

€80 - 140

€15-30
€120-160

€45 -65
€50-90
€90 -130



208 .*

209 .*
210 .*
211 *
212 >
213 *
214 *
215 *

216 .*

217 *

218 .*

219 .*

219.1.*
220 .*

221 *
222 *
223 *

224 *
225 *
226 .*

227 *
228 .*
229 .*
230 .*
231 .*

232 *

233 .*
234 *

235 .*

236 .*

237 .*
238 .*

Early 20th C. Gouache painting: Marsamxetto Harbour from Valletta, signed in
monogram ND, 29.5 x 22cm, in gilt frame

Water-colour: The Entrance to Cottonera, 37 x 22cm, framed

MARIA CALI CORLEO water-colour 'Zurrieq' 31x24cms, signed, gilt frame

MARIA CALI CORLEO oil painting 'Seascape' 22x15cms, framed

A.V. PACE, Water colour 'Valletta - Birds eye view' 32x22cms, ,signed, framed
Water Colour 'Ta' Pinu Church' 44x32cms, signed, framed

ARNOLD SULTANA, acrylics 'Manoel Island' 39x29cms, signed, framed

A. M. Galea, 6, pen drawings and water colour ' Malta Scenes' 26x17cmes, signed,
dated and framed

LUCIANO MICALLEF White oil on black board 'African female portrait' 32x47cms,
signed, dated '13, framed

RICHARD SALIBA L/e 7/50 aquatint 'Landscape' 29x29cms, signed, dated '79, framed

GABRIEL CARUANA crayon drawing 'Abstract’' 27x41cms, signed in monogram GC,
framed

GABRIEL CARUANA crayon drawing 'Abstract' 40x27csm, signed, Malta 2010, framed

CHARLES BONNICI Sculpture in limestone 'Owl' 31cms, signed, dated 2002

H. BRACOB, oil painting 'Wintery village scene' 49x65cms, signed, dated '93, gilt frame

GIUSEPPE ARCIDIACONO oil painting 'Chapel' 49x38cms, signed, framed
VENCY METCHEV, acrylics on canvas 'Blue townscape' 60x60cms, signed, framed

JOSEPH CALLEJA, oil painting ' Traditional Maltese Boats' 76x46cms, signed, dated '95,

gilt frame

E. AMICO Qil painting 'At the Market' 80x58cms, signed, gilt frame

JOSEPH CALLEJA painting ' Marina' 58x85cms, signed, dated '93, gilt frame
MATTHEW KASSAR mixed media with newspaper collage 'Qala Parish Church Portal,
Gozo' 2008, signed, 50 x 60cm, framed

WRUPN.. Qil painting '4 Female figures, fish and goat' 45x55cms, signed, dated '93,
green and gilt frame

FARTAS JOZSEF oil paining 'Costal night scene' 55x68cmes, signed, gilt frame

Oil painting 'Landscape’ 38x49cms, mahogany frame

Oil Painting 'Parisian scene' 48x78cms, signed on reverse, dated 1994, gilt frame

A. COPPERSTONE oil painting 'Still Life of fruit' 60x40cms, signed, dated '91, framed

CC BUCKLER pair oil paintings on canvas 'Ships and Boats by a Shore' signed, 1952 &
58, 46 x 36cm, framed

Oil painting 'Landscape' 43x30c,ms, signed, dated '93, gilt frame

North African Polychrome print L/e 97/100 'Building and tree' 46x31cms, signed,
dated '96, gilt frame

JOSEPH BELLIA 1932-1999, oil painting on canvas 'Still Life of Potted Plant and Book'
signed, 1984, 59 x 44cm, framed

P. O. ELLIS 'Maltese boats' 52x25cms, signed, dated '03, framed

Oil on board 'Male portrait' 40x50cms, signed, gilt frame

€25-50

€25-50

€600 - 800
€160 -220
€100 -150
€60 - 100

€110-150

€180 - 240

€110-160

€55-75

€220-280

€220 - 280

€100 - 200
€90- 120

€800 - 1200
€220 - 280
€320-380

€320-380
€320-380
€340 - 460
€110-150
€110-150
€90-120
€110-150
€110-160

€80 - 150

€90- 120
€55-75

€700 -900

€110-150
€55-75

Oil painting 'Portrait of a young lady' 30x40cms, signed on reverse, gilt and mahogany €55-75

frame



239 .*  Qil painting 'Bearded man' 24x35cms, signed on reverse, gilt and mahogany frame €55-75

240 .*  Qil painting 'Valley and water fall' 30x40cms, mahogany frame €55-75
241 .*  Mixed Media painting 'Abstract' 40x100cms, framed €20-40
242 *  Mixed media painting 'Abstract' 80x80cms €20-40
243 *  C. MORI, hand coloured print L/e 30/50 'Perugia' 19x29cms, signed, framed €15-30
244 *  VENCY METCHEV, sepia wash 'Nude' 20x28cms, signed, framed €50-75
245 *  MARK MALLIA water colour 'Rooftops' 24x17cms, signed and dated 08, ebonised €60 -90
frame
246 .*  MARK MALLIA water colour 'Fish' 30x24cms, signed and dated 08 €35-60
247 *  MARK MALLIA water colour 'Abstract' 17x24cmes, signed and dated '10 €35-60

248 * ). W. SALLONSALL oil painting 'Sill life of fruit 47x32cms, framed, dated 1895, framed €80-120

249 *  F.LACROA Oil painting 'Still life of flowers' 50x60cms, signed, gilt frame €40 -80

250 .*  LEB..., Qil painting 'Still life: Plums in wicker basket' 52 x 44cms, signed, dated 1918, €55-75
gilt frame

251 .*  Qil painting on board 'Still Life of Flowers' 50 x 60cm, in gilt frame €40 - 80

252 .* A CARUANA oil painting 'Still life of flowers in a vase' 38x45cmes, signed, dated '56, gilt €90 - 120
frame

253 .*  E. STEELE Oil painting 'Still life of yellow roses' 34x44cms, signed, dated 1889, gilt €70 - 100
frame

254 *  SANT., pair oil painting 'Still life of flowers & Still life of fruit' 70x50cms, Gilt frames €120- 180

255 .*  Pair oil paintings 'Still life of flowers in a vase' 70x50cms, signed, framed €50 - 100

256 .*  2,20th C. Qil paintings on canvas 'Still Life of Fish' 75x50cms in ornate gilt frames €200 - 280

257 .*  TOISSANT BUSUTTIL (1912-1994) large oil painting 'Still Life of Pitcher and Fruits' €400 - 600
144x87cmes, in gilt frame

258 .*  FRANK BORG oil painting on canvas 'Still Life of Flowers' 101x86cmes, in gilt frame €300 - 450

259 .*  19th C. Qil painting 'Still life of fruit' 98x56cms, gilt frame €160 - 220

260 .* 8, Early 19th C. Water-colours: Costumi Militari - Cavalieri di San Giovanni dal 1700 €800 - 1000
fino la Loro Soppressione, 12 x 19cm, set in 4 ebonised frames

260.1.* V. CIAPPA Qil painting 'Lady by the well' 75x102cms, signed, gilt frame €260 - 320

260.2.*  19th C. Qil painting ' Portrait of a female figure holding flower wreath' 92x120cms, gilt €800 - 1200
and black frame

261 .*  IOHANNES BAPTISTA HOMANN 18th C. map of Maltese Islands, coloured, framed €1500-1700

262 .*  PIERRE MORTIER, 18th C. plan of Valletta, in oak frame €250 - 450

263 .*  IOHANNES BAPTISTA HOMANN, 18th C. map of the Maltese Islands with inset plan of €360 - 420
Valletta, framed

264 .*  FEDERICO DE WIT coloured map of Malta, Mahogany frame €300 - 450

265 .*  19th C. Water-colour 'Gregale in Grand Harbour with Ship in Distress' 56x37cms, in €500 - 650
Maltese mahogany frame

266 .*  NICOLO CAMMILLIERI 19th C. Water-colours ' Indian Queen' 58x42cms in Maltese €450 - 600
walnut frame

267 .*  ANTON SCHRANZ pair water-colours 'Turkish Mountain Landscapes' 50 x 36cm, €600 - 800
framed
268 .*  ANTON SCHRANZ water-colour 'Turkish Mountain Landscapes with Archotectural €320 - 380

Ruins' 36 x 27cm, framed
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272 .
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274 .
275 .

276 .
277 .
278 .

279 .
280 .

281 .
282 .

283 .

284 .
285 .
286 .
287 .
288 .
289 .

290 .

291 .

292 .

293 .
294 .
295 .
296 .
297 .
298 .

299 .

300 .

301 .
302 .

19th C. Oil painting 'A Terrace Serenade' 14x10cms, framed
Mid 19th C. QOil painting 'An Ambush' 20x17cms, dated 1859 on reverse, gilt frame

18th C. Painting on panel 'Sorrowful Virgin' 14x24cms, framed

19th C. Dutch school oil painting 'A Tavern Scene' 16x19cmes, gilt and green frame
MARIO NUZZI (Mario dei Fiori) and FILIPPO LAURI 1623-1694 oil painting on copper
'The Body of Christ in a Floral Surround' 16 x 13cm, framed

19th C. QOil painting: Dutch Interior 18x22cms, gilt frame

19th C. Oil painting 'Madonna' 19x24cms, with inscription on reverse 'copia di Guido
Reni', gilt frame

MARIANA NIKOLOVA icon 'Christ Pantocrator' 30 x 38cm

19th C. QOil painting: Immaculate Conception, 28x47cms, gilt frame

GIORGIO PRECA, 1909-1984, oil painting 'Preparatory work for a Ceiling' signed Preca,
27x 17cm, in gilt frame

Mid 19th C. Qil painting on metal 'Mary Magdalene' 25x30cms, in gilt frame

Early 19th C. Maltese school oil painting on canvas 'The Virgin and Child, with St Eli
and John the Baptist' 33 x 44c, in gilt frame

Early 19th C. Oil painting 'Portrait of a Seated Lady' 21 x 27cm, framed

Oil painting on panel after Jacques Louis David 'Portrait of Madame Recamier'
24x18cms, in gilt frame

19th C. QOil painting on canvas 'A Bridge, stream and traveller' 37x30cms, in ornate gilt
frame

19th C. Pair cristolians 'Landscape' 32x23cms, in oval gilt frames

19th C. Qil painting on canvas 'The Broken Cart Wheel' 25 x 32cm, in gilt frame

Late 19th C. Oil painting 'Female Portrait' in ornate gilt frame

16th C. Qil painting on wood panel 'The Epiphany' 30x36cms, in ebonised frame
19th C. QOil painting 'St. Peter' 28x35cms, gilt fame

2, Early 20th C. Qil paintings 'Interiors with Figures' 20x26cms, in ornate gilt frames

19th C. Qil painting 'Cottage by ravine with highlands in background' 19x16cms, gilt
frame

19th C. QOil painting 'Still life: Bottle, jug and candlestick' inscribed C. J. Contris on
reverse, 18x10cmes, in gilt frame

Oil painting on board 'Cottage by a ravine' 22x16cms, gilt and ebonised ornate frame

18th C. Qil painting 'St Matthew' 28x35cms, gilt and ebonised frame

19th C. QOil paints on metal plaques 'Asian scenes' 35x42cms

19th C. Oval oil painting 'A Saint in prayer' 12x15cms, gilt frame

2 19th C. Oil painting 'Grand Masters' 10cms dia, black and gilt frames

Early 20th C. Engraved silver plaque, 17x11cms in ebonised frame

19th C. Oil painting 'Seated man wearing cape with Malta Cross and holding sword'
26x43cms, gilt frame

2, Oil paintings 'Maltese Traditional boat outside the Grand Harbour' 25x45cms,
signed in monogram JS, one dated 1913, gilt frames

2 Oil paintings 'Fishing boats' 33x42cms, signed, framed

19th C. Oil painting 'Fish seller' 41x94cms, gilt frame

19th C. Oil painting 'Lake scene' 39x55cms, gilt frame

€250 - 400
€60 - 100

€50-80
€160 - 200
€300 - 500

€120-200
€60 90

€100-180
€100 - 200
€800 - 1000

€150 - 240
€200 - 400

€50 - 100
€80 - 140

€70-120

€40-80
€150 - 250
€100-160
€600 - 800
€200 - 300
€200 - 280

€110-150

€40-80

€70 -100

€40-80
€30-60
€35-50
€45-70
€20-45
€55-75

€110 - 150

€90 -130

€110-150
€55-75
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J. WAINWRIGHT Pair oil paintings 'Hunting scenes' 60x40cms, signed, gilt frame
MILLIE PEARSON Pair oil paintings 'Landscapes' 45x25cmes, signed, gilt frame

Oil painting 'A Boy with a Dog' 20x26cmes, in gilt frame

20th C. Qil painting on canvas after Holman Hunt, 25x35cms, in gilt frame

Late 19th C. QOil painting 'A Male Traveller Resting' 18x22cms, in ornate gilt frame
Late 18th C. Qil painting 'Shepherds' 40x34cms, gilt frame

Neapolitan oil painting 'Male Portrait with red Cap and Pipe' 22x28cmes, in gilt frame

Oil painting 'Elders at Dining table' 47x33cms, framed

18th C. Qil painting 'Grand Master Portrait' 100x135cmes, in gilt frame

Oil painting 'Male Portrait with Coat of Arms' 75x100cms in gilt frame

19th C. Qil painting 'A Portrait wearing the Cross' 55x68cms, in gilt frame

18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'Portrait of a Cleric' 69 x
77cm, in gilt frame

Late 19th C. Maltese school anonymous oil painting 'A Gentleman' 67 x 77cm, in gilt
frame

MARIO DI MARCO, 2, Early 20th C. QOil paintings 'Male Members of the Order, with
Coats of Arms' 53x76cms, in gilt frames

PIETRO PAOLO CARUANA, oil painting 'Grand Mater in Armour' 62x75cms in gilt frame

19th C. Oil painting 'Male Portrait with Cross and Cape' 60x79cms, in gilt frame
Early 19th C. Maltese school oil painting 'Female Portrait' 66x83cms, in gilt frame
19th C. Oil painting on canvas: Fort St Angelo and Grand Harbour, 60 x 29cm, framed

LANKHOUT 19th C. hand coloured lithograph 'Grand Harbour' framed
JEAN HOUEL, early 19th C. 3-picture print, in Maltese frame
2, Late 19th C. Prints 'Castille and Ferry Landing', in Maltese frames

2, 19th C. framed Prints 'St. Paul's Protestant church, Valletta & Entrance to the Grand

Harbour'

2, 19th C. Malta prints 'The Defence of Malta by the Knights' and 'Grand Harbour' in
mahogany frames

19th C. Map 'Isole di Malta e Gozo', framed

Africa Minor Nuova Tavola (Map with original Latin Description on retro) framed

2, 19th C. Coloured Prints Malta Scenes 'Strada San Giovanni & Gozo' framed

Zimelli F., (Circle of) 2 19th C. Water-colours 'Gran Ballio' and 'Cavaliere della Vittoria'

15x20cms, in mahogany frames

8, 19th C. Steel plate prints: Malta, in mahogany frames

Late 19th C. Maltese mahogany frame with a print

MAY C. IMBROLL Pair oil paintings on board 'Still life of Fruit' 30x46cms, signed, dated
'99, framed

3, 19th C. Gilt frames (int dim 46 x 62cm) with large format prints: Marseille, Coblenz,
Rochefort

3, 19th C. Prints 'Valletta, Venice & Verona' mahogany frames

3 19th C. Botanical prints, ebonised frames

G. TRVOR, Pair water-colours 'English landscapes' 29x44cmes, signed, framed

Y. Gianni water colour '"Morocco scene with camel rider' 50x27cms, signed, gilt frame

€130-180
€90- 120
€40-80
€100 - 160
€70-120
€200 - 300
€80 - 140

€50-90
€400 - 600
€100 - 160
€100 -160
€100 - 300

€200 - 400

€300 -450

€150 - 240

€100-160
€300 - 450
€70-120

€320-380

€130-180

€130-180
€10-30

€40-60

€25-50
€25-50
€35-50
€60 -90

€80 - 140
€160 -220

€50-75

€100-150

€12-20
€10-20
€90-120
€50- 80
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MONA HUNT Pair water colours 'Marine views' 55x20cms, Signed, dated 1922,

framed
2, Gilted frames internal measurements 40x50cms & 35x45cms
19th C. Gilt frame, inner measurment 53x67cms, (d)

2 Green and gilt Maltese frames, Internal measurements 40x32cms & 51x31cms

Silvered framed wall hanging mirror, 46x61cms

COLLECTION & PAYMENT
Friday 17th from 9am to 11.30am
Saturday 18th from 9am to 11.30am
Monday 20th, Tuesday 21st & Wednesday 22nd
from 9am to 12 and from 1.30 - 4.30

Saturday 18th October 2025 at 2.30pm

English silver cigarette box with engraving

2, English silver mugs, 215 grms

Sterling silver twin handle sugar bowl on 4 feet, with cover 145grms
19th C. Neapolitan silver sugar bowl 8cms x 135grms

English silver bonboniere, part fluted, London 1885, 12cm, 120gms
Sterling silver wine coaster

Cut crystal cylindircal biscuit barrel with silver 800 under plate and cover
Late 19th C. Silver centre piece with embossing, 17cm, 340gms

2, Sterling silver photo frames, 10''x8"

2, Silver photo frames, embossed: 12'"'x9" & 6''x8"

Maltese silver oval card tray, ca 1950, 31cm, 215gms

Silver 800 round tray, emebossed border, 26cms, 350grms

Silver embossed vase, 360grms

Victorian silver sugar bowl, twin handle, embossed, parcel gilt interior
Sterling silver circular bon bon dish, 18cms, 110grms

Sterling silver shallow bowl, standing on 3 feet, 19cms, 120grms
Silver rose bowl, 160grms

Oakes period silver fish slice by Gio Carlo Cassar, pierced pattern 185grms
6, 19th C. Maltese silver spoons, 490grms

6, English silver dinner forks, London, 470grms

6, 19th C. Maltese silver tea spoons, fiddle pattern, 145grms

VINCENZO D'ESPOSITO water colour 'The British Fleet in Gand Harbour' 29x12cms

framed

British School water-colour 'Grand Harbour' 1855, 25x19cms, with seal stamp, framed

VELLA ... Gouache painting on paper 'San Giorgio Glorioso, arrivo in Malta da Rodi

1530' 39 x 29cm, framed

€45 - 65

€10-25
€10-25
€90 - 130
€20-35

€70-130
€100 - 180
€90- 120
€110 - 140
€80 - 140
€65-90
€30-60
€200 - 300
€70-120
€70 - 150
€600 - 800
€250 -400
€600 - 700
€150-300
€65-80
€60-90
€170-220
€160 - 220
€150-200
€140 - 200
€65 - 100
€150 - 250

€1600 - 1800

€200 - 300
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ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) water colour 'Old mansion and extensive
grounds' 25x15cms, signed, dated 1913 on verso, gilt frame

19th C. Pair oil paintings on copper 'Landscapes' 22x16cms, gilt frames

Late 19th C. Dutch school oil painting on copper: The Scholars, 21 x 26cm, in gilt
frame

19th C. QOil painting 'Game vendor' 32x44cms, gilt frame

19th C. Oil painting 'Still life of flowers' 30x47cms, gilt frame

HARRY ALDEN (1929-2019) water-colour 'Silhouettes' 22x31cms, signed, framed
GABRIEL CARUANA (1929-2018) oil painting on board 'Abstract' 40x60cms, signed,
dated 2000, framed

MARY DEPIRO (B. 1946) pencil and crayon on paper 'Maltese Village - Cittadella'
28x32cms, signed, dated '09, framed

RAY PITRE (1940-2024) mixed media 'Beheading series' 43x62cms, 97/99, signed,
framed

HUGO CARBONARO Chev, oil painting on board 'Reborn' 65x55cms, signed, framed

HUGO CARBONARO Chev, oil painting on board 'A Girl asleep' 60x50cms, signed,
framed

VICTOR AGIUS oil painting 'Abstract' 150x100cms, signed 2016

GABRIEL CARUANA (1929-2018) oil painting on board 'Abstract' 40x60cms, signed,
dated 2000, framedOil on board 'Abstract, 120x120cms, signed GC

VENCY MECHEV acrylics on cloth 'Abstract' 135x87cms, ebonised frame

GEORGE BORG (1906-1983) plaster bust of a boy, 50cms, signed & dated

GIOVANNI SPITERI SACCO (1907-1996) plaster relief plaque of Robert Caruana Dingli,

34x43cms, signed

Late 18th C. 2 Maltese walnut chairs in the Louis XV manner

Late 18th C. Maltese walnut armchair in the Louis XV manner

Louis XV period Maltese walnut settee, 4 armchairs and 2 chairs, cane back and seat

Early 19th C. Maltese carved wood serpentine side table in green and gilt, on cabriole

legs

Late 18th C. Maltese ebonised and gilt side table, serpentine front, with figured
marble top

19th C. Maltese olivewood, inlaid chest of 4 drawers, serpentine front, cabriole legs,
star motif

19th C. Maltese traditional wall clock in green and gilt case (replaced mechanism)
Italian baroque framed mirror with mother of pearl and painted flowers

late 19th C. Oval occasional gilted table on tripod griffon legs, etched mirror top
19th C. Walnut sewing table

19th C. Rosewood and walnut inlaid oval centre table, leather top, ormolu mounts,
with drawer

Mid 19th rosewood, marquetry and gilt bronze mounted bureau plat

Sterling silver round dish, 29cms, 475grms

French silver vegetable tureen and cover by Puiforcat, Paris, ca 1890, 1400gms

€1200 - 1500

€500 - 800
€200 - 300

€320-380

€320-380
€1100 - 1500

€1700 - 2200

€800 - 1000

€5600 - 6200

€700 - 1500

€700 - 1500

€1100 - 1300
€3100 - 3400

€260 -320
€1100 - 1500

€1100 - 1500

€300 - 500

€300 -450
€1600 - 2000

€1000 - 1600

€1200 - 1600

€3100 - 3400

€1500 - 2000
€1500 - 2400
€220 - 280
€100 - 250
€310 - 380

€500 - 800

€220 - 280
€1000 - 1400

Oakes period 1810 - 1820, Maltese silver sugar bow!l with cover by Gioacchino Lebrun, €1800-2400

embossed acanthus foliage, beaded circular base, 15cm, 350gms
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Mid 19th C. Maltese silver sugar bowl and cover, scroll handles, embossed and part
fluted body with floral finial, 19cms x 320grms

De Rohan period Maltese silver coffee pot, pear shape with spiral fluted body, hoof
feet, swan handle, 26cms x 655grms

19th C. Maltese silver coffee pot, ostrich head spout, ball finial, ebonised handle,
33cms, 955grms

De Rohan period 1775-1797, Maltese silver chalice by Francesco Arnaud, and paten,
ca. 1780, 28cms

Silver plated oval tray with embossed IHS 37x26cms

Mid 18th C. Portuguese (Oporto) silver round tray with engraved coat of arms, the
border chased and engraved with bands of folaige and rocaille, on scrolled feet,
38.5cm, 1150gms

English silver large 2-handled serving tray, 1980grms

Sterling silver large boat shape fruit bowl, cast decorative edge and base, 1780grms

Maltese silver pear shape coffee pot fluted body on 3 hoof feet, acorn finial 27cms,
770grms

Maltese silver coffee set, pear shape coffee pot, hoof feet lower half fluted, ebonised
handle flame finial, sugar bowl with lid and creamer 1220grms

Maltese silver small coffee pot, with ebinised handle, hoof feet (d) and flame finial,
and matching sugar bowl and creamer 380grms

18th C. Qil painting on canvas 'St. John of the Cross' in the baroque manner 37x46cms

Italian baroque anonymous pair oil painting on canvas 'Philosopher’, in gilt frame
PHILIP PETER ROOSE pair oil painting on canvas 'Shepherds and cattle near river'
86x57cms, gilt frame

18/19th C. Qil painting 'Religious theme' 101x75cms, gilt frame

18th C. Qil painting on canvas 'Male with turban' in gilt frame

19th C. Qil painting 'Lady holding lamp' 50x60cms, gilt frame

Italian baroque anonymous oil painting on canvas 'Mary Magdalene' in gilt frame
18th C. QOil painting 'A Portrait, with Coat of arms' 84 x 80cm, in gilt frame

18th C. Qil painting 'The Holy Family at the Epiphany' 98x125cms, gilt frame

19th C. Oil painting 'Still Life: Poultry ' 78x58cmes, gilt frame

18th C. Italian school oil painting on canvas 'Landscape with numerous figures' in gilt
frame

17th C. English oil painting on canvas: An Extensive Italianate Landscape with Lake,
waterfalls, travellers and dwellings' 190 x 136cm, in gilt frame

Italian baroque pair oil paintings on canvas 'Ineptia omnia and omnia bona' in gilt
frames

18th C. Italian school oil painting on canvas 'Landscape’ in gilt frame

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Qil painting 'Bahrija Valley at Dush with
Maltese rulal dwellers' 120x90cms, signed, gilt frame

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Qil painting 'Lanscape with mountians and
trees' 87x115cms, signed, dated 1924, Exhibited in the Commemorative 1980
exhibition of artist's work in the National Museum of fine arts, gilt frame

17/18th C. Sanguine drawing 'Seated Mother and Child' 40x27cms in inlaid frame
18th C. oil painting 'A Court Beauty' 46x58cms, framed

€2000 - 3000

€8000 - 9000

€4500 - 6000

€2600 - 3000

€30-60
€1100 - 1500

€2200 - 2300
€2000 - 2100

€1600 - 2000

€1550 - 1800

€550-700

€550-750

€700 - 1000
€850 - 1000

€420 -700
€1500 - 2400

€320-400
€2500 - 3500

€550-700
€1000 - 1500

€220 - 300
€700 - 1000

€8000 - 12000

€1000 - 1600

€400 - 650
€6200 - 6700

€6200 - 6700

€1100 - 1500
€600 - 800
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18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas 'Sta Rosalia' 48 x 60cm,in gilt
frame
Mid 19th C. French red tortoiseshell and brass inlaid vetrine, with ormolu mounts

Mid 19th C. French red tortoiseshell and brass inlaid boulle bureau de dame with
raised cupboard

Mid 19th C. French red tortoiseshell and brass inlaid boulle cabinet

19th C. Ebonised and inlaid 4 door credenza by WINTER & SON, with ormolu mounts

Mid 19th C. French red tortoiseshell and brass inlaid boulle oval salon table

Mid 19th C. French red tortoiseshell and brass inlaid boulle oval salon table

19th C. Ebonised fold over card table, brass inland and ormolu mounts, blue velvet
top

20th C. French (Sevres) pair large china urns and covers with layered gilt decoration,
painted with pastporal scenes, ormolu mounts, set on ormolu mounted pedestals,
and matching oval centre piece

19th C. Flame mahogany roll top bureau with raised 3 drawer compartment, string
inlay, on brass castors

Edwardianm mahogany inlaid pedestal desk with leather top

19th C. Mahogany extending dining table with 3 leaves 142x193/355cms

10, 19th C. Rosewood dining chairs, turned front legs, upholstered seat, carved back

Late 17th C. Walnut and tortoiseshell cabinet of drawers on ebonised table with X-
understretcher

English silver beer mug, 545grms

4, English silver oval ornate dishes, 1800grms

3, English silver oval ornate dishes, 2530grms

English silver 4-piece tea & coffee service, chased and embossed, 2460grms
English silver spirit kettle on warming stand, 1270grms

Sterling silver pair 3 branch candelabra (1d), weighted, 36cms

Sterling silver pair 3-branch candelabra, weighted, 29cms

Sterling silver fruit bowl / comport 22cms diameter, weighted

English silver 3 piece tea set, paw feet, 1948, 700gms

Victorian silver tea set, 3-piece, engraved decoration, 800grms

6, Elizabeth Il English silver plates by Atkins Bros, Sheffield 1953, 21cms x 2500grms

Silver 800 centre piece / fruit bowl, pierced pattern 26cms, 550 grms (FRANCIS MELI)
English silver coffee pot with ebonised handle and finial, ca. 1930, 18cms, 305grms

Sterling silver pair candel sticks 18cms, weighted

Silver 800 3 piece coffee set

Italian baroque anonymous oil painting on canvas: Philosopher, in gilt frame
AMADEO COUNT PREZIOSI (after) oil painting 'Turkish Interior Scene with Figures'
51x61cms, framed

19th C. oil painting on canvas after Anthony Van Dyke 'A Male Portrait' 63 x 76cm,
framed

€150-350

€600 - 800

€600 - 800

€1000 - 1600
€400 -700

€600 - 900
€600 - 900
€200 - 300

€1500 - 2500

€400-700

€300 - 500
€500 - 1000

€550-700

€4000 - 5500

€900 - 1000
€2000 - 2100
€2800 - 3000
€1500 - 1700
€2000 - 2200
€300 - 450
€320-400
€200 - 250
€300 -500

€350-450
€1900 - 2200

€120-180

€160 - 220

€110 - 150

€260-320

€350 -500
€1000 - 1500

€500 - 800
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18th C. Dutch school oil painting 'Diogenes' 85x60cm, in gilt frame

Bronze figure of a blacksmith on black marble base 97cms

19th C. Terracotta figure of a girl carrying a basket with a bottle, 95cms on an
ebonised table shape base

Mid 19th C. French ormolu mantle clock set with blue porcelain panels and dial, 40cm

19th C. Garniture clock set with Bracconier figure and pair 5 branch gilt metal
candelabra

Late 19th C. pillar clock with brass ornate mounts

19th C. Pair candelabra, gilt with marble stem and base, 6 branch, 58cms

18th C. Dutch burr walnut 2-door cabinet of drawers set on a later chest

Edwardian fine mahogany inlaid cupboard with 2 door and 2 drawer base with upper
2 door book case with adjustable shelves

19th C. Walnut Inlaid chest with escritoire drawer, with brass handles

Mid 19th C. Maltese mahogany escritoire bookcase with carved applied decorations,
on bun feet

Mid 19th C. Mahogany escritoire bookcase with astragal glazing, bracket feet

19th C. Mahogany sofa table on square column and 4 splay legs

Mid 19th C. Maltese mahogany sofa table

18th C. Caltagirone majolica pot holder, dated 1729

17thn C. Caltagirone majolica planter with applied masks, twin handle

19th C. Majolica water bottle with strap loops, depicting saint (dated 1694), 33cms

Early 20th C. Blue & White majolica pot holder
18/19th C. Majolica jar depicting bust in medallion, and floral decoration, 28cm (r.)

Early 20th C. Cantagalli majolica oval fruit bowl on 4 mask feet, twin handle

19th C. Majolica book shape flask, 18cms

Neapolitan ceramic pitcher with handle, depicting cherubs, 25cms

Mid 19th C. Italian majolica round dish depicting cherubs and seascape, 40cms
Mid 19th C. Italian majolica round dish depicting Warrior and cherub, 40cms
19th C. Faenza majolica round dish painted with a female portrait in a scrolled
pattern, 32cm

19th C. Italian Castelli majolica round dish decorated with a shepherd in a wide border
of grotesques and foliage, 30cms, signed

19th C. Majolica oval dish 37cms

18th C. Italian Ceretto majolica round dish with birds, flowers and fruit, 34cms (d)

19th C. Neapolitan majolica plate with religious scene
19th C. VOLKSTEDT (after MEISSEN) porcelain pitcher with encrusted flowers and
cherubs, marked, 27cm

ROYAL DOULTON bone china figure: Carmen - The Carnival Collection, L/e No. 87 in
original box
ROYAL DOULTON bone china figure: Diego - The Carnival Collection, L/e No. 72, in
original box

2, French crystal 2-arm candelabra with obelisk finial, suspended crystals
2, 20th C. fine glass candlesticks with engraved glass tall shades

€350 - 600
€1250 - 1500

€200 - 350

€200 -300

€160 - 200

€80-120
€90 - 150
€220-400
€300 - 600

€260 -320
€500 - 700

€400 - 600
€150 - 240
€400 - 600
€220-280
€220-280
€200 - 300

€65 - 100
€100 - 300

€130-180
€30-70
€20-45
€320-380
€320-380
€80 - 150

€150 - 250

€50-80
€30-60

€35-55
€200 - 350

€260-320

€260-320

€400 - 650
€80 - 140
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Late 19th C. Crystal 3 branch candelabrum with hanging prisms, 80cms

Frosted glass candelabrum with figural stem, and crystal prisms

Victorian cranberry glass centre-piece with 4 trumpet flutes

Victorin Cranberry glass epergne, 3 flutes and 2 other flutes

Victorian ruby glass girandole with suspended crystals

19th C. Chinese blue & white china cylindrical flower pot decorated with ceremonial
dragon, on a wood base

19th C. Canton china famille rose vase, 62cms

Chinese china vase with blue sea dragon, 53cm

Chinese carved hard wood large vase / planter

Chinese carved wood stallion

Chinese bronze rearing horse

18th C. Chinese porcelain cup bowl and lid

18th C. Chinese porcelain cup and saucer

3, 18th C. Chinese porcelain blue & white plates set in green and gilt wood frames

3, 18th C. Chinese porcelain blue & white plates set in green and gilt wood frames
3, 18th C. Chinese porcelain blue & white plates set in green and gilt wood frames

Japanese Meiji period bronze oval pot, twin handle with applied birds and tree
branches

Japanese Meiji period bronze large pot with applied exotic birds, 33cms diameter
Japanese Meiji period bronze vase, 55cms

Chinese cloisonné enamel vase

2 Ebonised frames with Oriental figures, bone/ivory and mother of pearl inlay (1d)

2, Japanese fine carved ivory brush pots, 1 missing base

Chinese hand carved ivory Buddha, 12cms, ca 1900

19th C. Japanese ivory figure of a musician with folded hat 18cms

19th C. Japanese ivory figure of a musician, 18cms

19th C. Japanese ivory figure of a peasant, 16cms

19th C. Japanese ivory figure of a man holding fan 10cms

African ivory crocodile, elephant and paper knife; and 2 porcelain knife terminals, ca
1920

19th C. Brass case carriage clock with leather carry case

2 18/19th C. Blown glass bottles with hand painted enamel floral decorations
18th Venetian glass tazza on flared conical foot, with blue twirl decoration, 26cms

19th C. Large glass jug with lid

18th Venetian glass goblet with blue twirl decoration, 20cms

19th C. Glass lace maker's oil lamp

3 19th C. Glass oil lamps one on brass stand (3)

19th C. Bohemian glass decanter, with stopper, gilt decoration, 30cms

19th C. Bohemian glass 2 handle jug, small decanter and 3 liqueur stem glasses, gilt
decoration

18/19th C. Green glass square bottle

€300 - 450
€110-150
€250-350
€260 -320
€100-180
€40-80

€270-350
€35-50
€45 -80
€20-35
€20-35
€35-60
€30-50
€150 - 240

€150 - 240

€150 - 240

€80-120

€80-120

€80-120
€10-25
€10-20

€60 - 100
€40-80
€110-160
€110- 160
€110-150
€70 - 100
€140 -200

€110-150

€65 - 100
€300 - 450

€130- 180
€100 - 180
€75-100
€35-50
€60-90
€70- 100

€30-70
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19th C. Green glass square tall bottle, 2 tall glass scent bottles and another smaller (4) €25 -50

18/19th C. Green glass small square bottle, cylindrical bottle and oil bottle (3) €30-60
Art Deco white gold star shaped brooch pendent set with diamonds, 2.65ct, 35mm €1800 - 2200

18Ct. White gold oval brooch with cut round diamonds, .65ct, 3x2.7cms €1250 - 1500
18ct Gold filigree pendent and pair ear rings, 5.35grms €480 - 550
Malta filigree silver palm tree, 31cms, 745grms €900- 1100
Silver two handled trophy bowl, 185grms €200 - 260
German silver comport, round base, weighted, 12x15cms €110-150
English silver mug, 305grms €330-380

19th C. Maltese silver round tray with engraved initials, ca. 1857 18cms x 225grms €220 - 280

Sterling silver small sugar bow! and cover, 190grms €300 - 370
English silver cream jug and cylinder sugar bowl, embossed, 125grms €200 - 250
English silver commemorative trumpet vase, 205grms €350 - 400
English silver double condiment set with spoons in presentation case, 280grms €300 - 360
2, Silver salts and spoons, in presentation case, 80grms €150 - 180
Silver 800 part canteen of cutlery, matched: 6 dessert forks, 6 forks, 6 fish knives, €420 - 500
silver sauce ladle, 6 tea spoons and 6 coffee spoons 1115grms and 18 silver handled

knives (6&6&6)

Silver assorted tea / coffee spoons, mainly 19th C. Maltese, 1200grms €1450 - 1600
English silver fiddle pattern soup ladle, sauce ladle and rice spoon, 485grms €600 - 700
Silver round jewel / trinket box on 3 feet €65 -90
English silver round trinket box standing on 3 feet with red and gilt interior 12cms €55-75
Maltese silver Republic of Malta emblem plaque with engraving, 15cmsx85grms €110- 150
Sterling silver oval basket bonbonieres, 180grms €225 - 275
Silver 800 twin handle sugar bow with cover, white porcelain liner €25-60
8, Silver pens / pencils €100 - 140
Silver round trinket box, with coin inset,155grms €180-220
English silver sauce boat and sauce ladle,145grms €160 - 220
4, English silver ash trays, 185grms €200 - 260
2, English silver bonbonerres, 80grms €90 -130

Silver napkin stand, perfume bottle and sterling silver chamber candle stick, weighted €50 - 75
(3)

Silver ink blotter; Silver inkwell; 8 silver napkin rings and 2 others €20-35
Silver hors d'oeuvre picks with holder, part dressing table set, coffee spoons, holy €12-25
water font etc

COLLECTION & PAYMENT
Friday 17th from 9am to 11.30am
Saturday 18th from 9am to 11.30am
Monday 20th, Tuesday 21st & Wednesday 22nd
from 9am to 12 and from 1.30 - 4.30




